

CHRISTMAS DAY

menu



• AMUSE-BOUCHE •

SEARED FIGS
WITH CANDIED STREAKY BACON

SEARED FIGS
WITH CANDIED BEETROOT (VG)

• STARTERS •

SPICED BUTTERNUT & SWEDE SOUP

CRISPY PARSNIP RIBBONS,
BAKED PETIT PAIN (CAN BE VG)

ROASTED CHICKPEA & SUNDRIED TOMATO BRUSCHETTA

PARSLEY EMULSION, PEA SHOOTS
(VG)

HAM & PEA TERRINE

SWEET MUSTARD MOUSSE, PEA SHOOTS,
SOFT QUAILS' EGG & BISCOTTI

SMOKED MACKEREL PARFAIT

CARAMELIZED PINE NUTS, PICKLED PEAR,
GARLIC CROSTINI

• MAINS •

SLOW ROASTED BEEF RIB

PARSNIP PURÉE, WHOLEGRAIN MUSTARD MASH, RED CURRANT JUS,
YORKSHIRE PUDDING

ROAST TURKEY CROWN

ROAST TURKEY BREAST, SAGE & CRANBERRY STUFFING, WRAPPED
CHIPOLATAS

CHESTNUT & MUSHROOM PITHIVIER

SAGE & CRANBERRY STUFFING, TARRAGON JUS (VG)

- - - ALL SERVED WITH ROAST POTATOES, BRAISED PICKLED RED CABBAGE - - -
ROASTED CARROTS & PARSNIPS, CHIFFONADE SPROUTS

PAN SEARED COD FILLET

GARLIC PARMENTIER POTATOES, CRISPY CAPERS, SAMPHIRE, LEMON DILL BEURRE BLANC

• DESSERTS •

FIGGY PUDDING

BRANDY CUSTARD (V)

CHOCOLATE YULE LOG

WHITE CHOCOLATE ICE CREAM, VANILLA TUILLE (V)

SPICED APPLE TART

VEGAN VANILLA ICE CREAM, CINNAMON DUST (VG)

CHOCOLATE & GINGERBREAD CHEESECAKE

NUTMEG INFUSED CARAMEL SAUCE (V)

*Merry Christmas,
from Moddershall Oaks*

Legend: V - vegetarian, VG - vegan

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.

CHRISTMAS DAY

children's menu



• STARTERS •

TOMATO SOUP
WARM BREAD ROLL

MOZZARELLA STICKS
CHOICE OF DIP (V)

CARROT & CUCUMBER STICKS
HOUMOUS (VG)

• MAINS •

MINI ROAST TURKEY
SAGE & CRANBERRY STUFFING, ROAST POTATOES, CARROTS, PARSNIPS, WRAPPED CHIPOLATAS

VEGETARIAN SAUSAGE
CREAMED POTATOES, GARDEN PEAS, VEGETARIAN GRAVY (V)

MACARONI CHEESE
CRISPY BACON LARDONS, BREADCRUMBS (V)

• DESSERT •

STICKY TOFFEE PUDDING
TOFFEE SAUCE (V)

CHOCOLATE BROWNIE
ICE CREAM (V)

SELECTION OF ICE CREAM
TRIO OF FLAVOURS (V)



*Merry Christmas,
from Moddershall Oaks*

Legend: V - vegetarian, VG - vegan

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.